
Verksamhetsberättelse Trollhättans idrottshistoriska 

sällskap 2024 

Trollhättans idrottshistoriska sällskap lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2024. 

Verksamhetsårets 2023 hade sällskapet ca 390 medlemmar. Motsvarande siffra för 2O22 var 
396 medlemmar. Tyvärr har vi varit nödsakade att ta bort 93 medlemmar under 2024 vilka 
inte har betalat sin medlemsavgift för 2023 och 2024. Under 2023 hade ca 45 medlemmar 
inte betalt sin medlemsavgift och som nu redovisats har ytterligare 48 medlemmar inte betalt 
2024. Medlemmar har därmed avslutat sitt medlemskap genom att inte betalat in sin 
medlemsavgift. Brev är utskickat där vi rekommenderat betalning av avgiften och betalas inte 
avgiften in drar styrelsen slutsatsen att medlemmen inte vill vara med och tas då bort från 
medlemsmatrikeln. 

Styrelsen har under 2024 haft 8 protokollförda möten i den styrelse som valdes på årsmötet 
mötet där bl.a. verksamheten avhandlats och utvärdering av årets tre caféer genomfördes. 
Föreningen har avhållit 6 träffar. Feb Sven-Åke Strandlind berättade om historien kring 
Tingvallahallen. Under mars avhölls årsmötet och i april var VD Håkan Engström på 
Älvhögsborg vår gäst och pratade om Älvhögsborg, förr och i framtiden. Hösten började med 
att skidlandslagets Anders Byström var vår gäst i september och därefter i oktober var 
Kristian Karlsson pappa Ronny Karlsson vår gäst. Året avslutades mötesmässigt med 
Svenska fotbollsförbundets säkerhetsansvarige Martin Fredman i november.  

Styrelsemötena har genomförts i Work ln Wests lokal i före detta Hjortmossens sjukhem. 

Besöksfrekvensen på sällskapets hemsida www.trollhattanihs.se har under 2024 legal stabilt 
runt 50 besökare/dag, Under 2024 har föreningen utvecklat hemsidan. Detta arbete kommer 
att utvecklas ytterligare under 2025.Hemsidan är den viktigaste informationskällan till våra 
medlemmar. 

Vi har besökts av wästgöta idrottshistoriska sällskaps och som givit en del råd till bland annat 
att förlägga caféerna kl 15 på dagarna. Viket vi nu har genomfört. 

Två i styrelsen har varit representerade på sammankomster och frågetävlingar som 
arrangerats av wästgöta idrottshistoriska sällskap. 

Idrottscaféerna har under året flyttat från folketshus då kostnaden på 2800 kronor per gång 
var alldeles för hög. Nu har vi våra möten på Älvhögsborg för en kostnad på 750:-
Innevarande år planeras sex idrottscaféer. 

Revisorer i föreningen har Lars-Erik Jersby och Björn Fäldt varit. Per Wennberg och Bengt-
Arne Bohm har varit revisorssuppleanter.  

Valberedningen valdes på årsmötet Hans Persson och Stefan Bjjörkenstam. 
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